商工会議所会員

送付先 FAX：０１６６－２６－７０９３

E-mail:keizaisomu@city.asahikawa.hokkaido.jp

（経済観光部経済総務課経済企画係 佐藤，岩崎，西村）

支援物資の申込書（事業者用）

平成２３年 月 日

次のとおり支援物資を提供します。

事 業 所 名

代 表 者 名

所 在 地

連 絡 担 当 者

電 話 番 号 （昼間） （夜間）

F A X 番 号

E - m a i l

品 目 個数（合計） 荷姿 １箱の大きさ 重さ 搬入予定日

＜記載例＞

紙おむつ（大人用） ２千個 段ボール２０個 50cm×120×80 5kg/箱 計100kg ３月２５日

＊搬入予定日欄には、旭川市総合防災センターに搬入する日を記載してください。

（ここからは、申込者は記載しないでください。）

申込者 様

支援物資確認書

申請のあった支援物資について、受け入れすることを確認しましたのでお知らせします。

申込書に記載されていた搬入予定日に旭川市総合防災センターまで搬入をお願いします。

平成２３年 月 日

旭川市経済観光部経済総務課長

区
分経済総務課受付 確認済連絡処理 災害支援室送付

事
務
局
欄

（ ／ ） （ ／ ） （ ／ ） （ ／ ） （ ／ ）